il ; :',:!-:. !":ritli:--:':11 ?at:

ii:. .ri ., I
r:irr: .rti.f i:: :t:r.].:jr: r'1f-.

a:t..i::- t,.;l:" :i: tl.i-:::t;

GABINETE DO VEREADOR

ADAILTON JOSÉ TARGINO - MDB

*§
+(:

tNDlcAçÃo No. 284t2O21

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve e nos termos do art. 106 do Regimento
lnterno da Câmara dos Vereadores de Apodi, vem solicitar a esta casa,
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor
Alan Jeferson da Silveira Pinto, Prefeito Municipal, solicitando que seja
realizado a troca por lâmpadas de LED nos bairros Portal da Ghapada
e Cohab, tendo em vista que já é um projeto da gestão ê que estamos
sendo cobrado pelos moradores desses bairros.

Justificativa em Plenário

Palácio Manoel Antônio de Souza, em 27 de outubro de2021.

ADAILTON JOSÉ TARGINO
VERE.ADER. MBB

PROTOCOLO: 2021.í0.29.0006 -

INTERESSADO: ADAILTON TARGINO

SETOR: SÉCREÍARIA

DESCRTÇÁO: tNDtCÀÇÂO N"284/2021 - ENCAMINHAR OFiCIO AO SENflOR PRÊFEITO. SOLICrrANDO OUE

SEJA REÂLIZADO A TROCÀ POR I.ÁÀiPADAS DE LED NOS BAIRROS PORTAI DA GHAPADA E COI-{AB.

TÉNDO EM VISÍA QUE JÁ É UM PROJETO DA GESTÁO.

/ptotmlo-ffiulta.php?nm=2021 1O'29.00o6&Rpas=1 &nr

DATA\HORA: 2911012021 1 1 :33:1 3

2ctrl-1029ffi
ilt

CNPJ O8.s45.9 +9 / 000 t -89
Rua ]oaquim Teixeira de Moura,Ne 21,7, Bairro Centro - CEP 59700-000 - Apodi RN

(84) 3333 2138 | \\1\nv.camarapodi.rn.gov.br